

Artikelomschrijving: Chocopasta 200gr zwart

Barcode: 5411146222716

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, invertsuikerstroop, plantaardige vetten (palm, kokos, raapolie), chocolade (6,9%)(cacaomassa, suiker, emulgator: SOJALECITHINE, aroma: natuurlijke vanille), magere cacao poeder, emulgator: SOJALECITHINE, aroma: vanille, conserveermiddel: sorbinezuur, zout.

Bijzonderheden:

Bevat sporen van Noten, Melk

Allergenen:

Soja

Exploitant:

REHA BV

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	460 kcal
Eiwitten	1,8 gram
Koolhydraten	55,0 gram
Waarvan suikers	31,0 gram
Vetten	27,0 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,1 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0042561

Supplier ID: 52786

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Popcorn zoet 100gr transparant

Barcode: 5400265020761

Lijst met ingrediënten:

Maïs, suiker 29%, koolzaadolie

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Hamlet N.V.

Land van herkomst:

CZ

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1660 kJ/398 kcal
Eiwitten	6,4 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	26,0 gram
Vetten	5,7 gram
Waarvan verzadigd	2,2 gram
Voedingsvezels	8,4 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Pralines UTZ 180gr zwart

Barcode: 5400265035949

Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwezetmeel, volle sojabloem, glucosestroop, cacaoboter¹, palmvet, cacaomassa¹, glucose-fructosestroop, volle melkpoeder, melksuiker, dextrose, pinda's 2,0%, hazelnoten 0,6%, emulgator: zonnebloemlecithine, bevochtigingsmiddel: invertase, sojaolie, karamelsuikerstroop, sinaasappelschil 0,2%, rijstbloem, aroma's: sinaasappel, vanilline, abrikoos, amaretto, toffee, vanille, hazelnoot en room (melk), zout, voedingszuur: citroenzuur.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Kan sporen van ei en andere noten bevatten

Exploitant:

Hamlet N.V.

Land van herkomst:

DE

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1970 kJ/472 kcal
Eiwitten	6,2 gram
Koolhydraten	63,0 gram
Waarvan suikers	47,0 gram
Vetten	21,0 gram
Waarvan verzadigd	11,0 gram
Voedingsvezels	2,2 gram
Natrium	0,08 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0056897

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: COSY pannenkoekmix 180gr

Barcode: 8710296912230

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, bakpoeder (stabilisator:dinatriumpyrofosfaat; bakpoeder: natriumbicarbonaat; maïszetmeel), zout.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van ei, pinda's, noten, melk, sellerie, sesam, soja en lupine bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1415 kJ/346 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	70,0 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	0,9 gram
Waarvan verzadigd	0,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,28 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Food Atelier fudge 170gr

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma: natuurlijke vanille.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van pinda, amandel en pistache bevatten

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1992 kJ/472 kcal
Eiwitten	2,1 gram
Koolhydraten	71,5 gram
Waarvan suikers	61,25 gram
Vetten	19,7 gram
Waarvan verzadigd	14,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,68 gram

Artikelomschrijving: Food Atelier nougat 130gr

Barcode: 8710296923861

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, suiker, 14% PINDA'S, water, 7,3% geconfijte vruchten (50% meloen, suiker, glucose-fructosestroop, 3% kersenconcentraat, zuurteregelaar: citroenzuur), plantaardige vetten (palm, palmkern), magere MELKpoeder, KIPPENEI eiwitpoeder, zout, 0,1% honing, natuurlijke vanillearoma, emulgator: zonnebloemlecithine.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van amandel, hazelnoot en pistache bevatten

Allergenen:

Pinda's, Ei, Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1730 kJ/410 kcal
Eiwitten	4,8 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	52,0 gram
Vetten	13,0 gram
Waarvan verzadigd	5,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,21 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: KS2000682

Supplier ID: 52788

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Food Atelier zwarte thee 15gr

Barcode: 8710296350209

Lijst met ingrediënten:

100% zwarte thee

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Food Atelier toast 100gr

Barcode: 8710296907267

Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, 11% zonnebloemolie, moutextract (GERST, maïs), zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk, soja en sesam bevatten.

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe, Gerst

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830 kJ/435 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	12,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Artikelomschrijving: ZWART pretzels XXL 200gr

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten:

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	1,2 gram
Vetten	4,9 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	4,0 gram

Artikelomschrijving: Kindly's duimdrop 75gr

Barcode: 8712514094155

Lijst met ingrediënten:

ROGGEbloem, glucosestroop, melado (suikerstroop), zoethoutwortelextract, salmiakzout, kleurstof (E153), aroma's, zonnebloemolie.

Bijzonderheden:

Allergenen:

ROGGEbloem

Exploitant:

Van Vliet B.V.

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1356 kJ/339 kcal
Eiwitten	4,9 gram
Koolhydraten	72,1 gram
Waarvan suikers	25,1 gram
Vetten	0,8 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Deli di Paolo stiratini olijfolie 150gr

Barcode: 8718247442362

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, olijfolie, gist, zout, gemouten tarwemeel,

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gluten, tarwe. Kans op kruisbesmetting; Soja, sesamzaad

Exploitant:

Bergfood

Land van herkomst:

Italie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	441 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	3,3 gram
Vetten	13,0 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	3,8 gram
Natrium	1,8 gram

Artikelomschrijving: Steenberge pilsener fles 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten:

Water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gerst, gluten

Exploitant:

Multi Bier

Land van herkomst:

Belgie

Alcoholvolumegehalte:

5,2%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 kJ/122 kcal
Eiwitten	1,1 gram
Koolhydraten	8,9 gram
Waarvan suikers	0,3 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	<0,1 gram

Artikelomschrijving: Beautiful Nuts lightly salted peanuts 50gr zwart

Barcode: 8711222007754

Lijst met ingrediënten:

Pinda en pindaolie

Bijzonderheden:

Kan sporen van andere noten bevatten

Allergenen:

Kan sporen van andere noten bevatten

Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1330 kJ/305 kcal
Eiwitten	12,9 gram
Koolhydraten	8,1 gram
Waarvan suikers	1,8 gram
Vetten	25,25 gram
Waarvan verzadigd	3,45 gram
Voedingsvezels	4,25 gram
Natrium	0,4 gram

Artikelomschrijving: Kerstkransjes 200gr zwart

Barcode: 8718226750006

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën [(palmolie, raapzaad, kokosolie), zout, emulgator E471, zonnebloem lecithine, zuurteregelaar: E330, aroma, caroteen], suiker, parelsuiker 8.3 %, MELKpoeder (vol), zout, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaat, natriumbicarbonaat, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe, melk, lactose

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2010 kJ/480 kcal
Eiwitten	5,7 gram
Koolhydraten	69,7 gram
Waarvan suikers	32,9 gram
Vetten	19,1 gram
Waarvan verzadigd	8,0 gram
Voedingsvezels	1,8 gram
Natrium	0,58 gram

Artikelomschrijving: Suikerwafel 55gr zwart

Barcode: 8718226755483

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, EIEREN, gist, SOJAbloem, zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat, aroma.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe, ei, soja

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1951 kJ/467 kcal
Eiwitten	6,3 gram
Koolhydraten	51,3 gram
Waarvan suikers	24,2 gram
Vetten	25,9 gram
Waarvan verzadigd	12,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,8 gram

Artikelomschrijving: Black Collection zweedse broodjes 150gr

Barcode: 8720039940277

Lijst met ingrediënten:

Volkorentarwemeel(49%), tarwemeel, zonnebloemolie, gist, suiker, zout, tarwegluten, dextrose, broodverbeteraar: E300.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesam, pinda's, melk en soja.

Allergenen:

Tarwe, gluten, sesam, melk, soja, pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1706 kJ/405 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	5,0 gram
Vetten	8,4 gram
Waarvan verzadigd	0,9 gram
Voedingsvezels	6,7 gram
Natrium	1,8 gram

Artikelomschrijving: Black Collection ontbijtkoek 90gr

Barcode: 8720039940314

Lijst met ingrediënten:

Invertsuikerstroop*, roggebloem*, water, rietsuiker*, azijn*, specerijen*, rijsmiddel: E500, honing*. *=van gecontroleerd biologische teelt.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen:

Rogge, gluten, noten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1220 kJ/291 kcal
Eiwitten	2,3 gram
Koolhydraten	67,6 gram
Waarvan suikers	41,5 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	0,39 gram

Artikelomschrijving: Tapas bar kaaspuntjes 140gr

Barcode: 8720168760685

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407).
Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Kaas, weipoeder, boter, melk eiwitten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986 kJ/237 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	7,1 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	12,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Artikelomschrijving: Proeflokaal wafelbolletjes bieslook roomkaas 50gr

Barcode: 8720246063264

Lijst met ingrediënten:

Wafel (tarwebloem, tarwezetmeel, palmolie, zout, tarwegluten, emulgator (sojalecithine), rijsmiddel (natriumcarbonaten), kleurstof (annatto norbixine)), plantaardige oliën (ongeharde kokosolie, volledig geharde kokosolie), weipoeder (melk), 12,5% smeltkaaspoeder (melk), zout, dextrose, antioxidant (tocopherolextract). Kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten bevatten. Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, tarwezetmeel, tarwegluten, sojalecithine, melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311 kJ/555 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	45,0 gram
Waarvan suikers	16,0 gram
Vetten	37,0 gram
Waarvan verzadigd	33,0 gram
Voedingsvezels	1,6 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection tomatensaus 50cl

Barcode: 8720246066425

Lijst met ingrediënten:

Water, tomaten (35%), tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker, raapzaadolie, kruidenextract, basilicum (0,2%), zout, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijke aroma's, specerij, peterselie, paprika-extract.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	252 kJ/60 kcal
Eiwitten	0,7 gram
Koolhydraten	9,0 gram
Waarvan suikers	4,8 gram
Vetten	2,2 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,7 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection ribbelchips paprika 90gr

Barcode: 8720246066814

Lijst met ingrediënten:

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Weipoeder, Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158 kJ/515 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	55,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	29,2 gram
Waarvan verzadigd	2,4 gram
Voedingsvezels	4,2 gram
Natrium	1,4 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection melkchocolade envelop RFA 100gr

Barcode: 8720246066821

Lijst met ingrediënten:

Suiker, cacao boter*, volle melkpoeder, cacao massa*, lactose, emulgator: lecithine, aroma. Ten minste 32.5% cacao bestanddelen*; Ten minste 14,1% Melkbestanddelen.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van gluten en noten. *Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Allergenen:

Melk, lactose

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2260 kJ/541 kcal
Eiwitten	5,9 gram
Koolhydraten	56,6 gram
Waarvan suikers	55,4 gram
Vetten	31,6 gram
Waarvan verzadigd	18,9 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,11 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection kaneeltwist mallows 150gr

Barcode: 8720246066852

Lijst met ingrediënten:

Glucosefructosestroop, suiker, water, dextrose, varkensgelatine, aroma, kleurstof: E150c.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1426 kJ/336 kcal
Eiwitten	4,0 gram
Koolhydraten	79,9 gram
Waarvan suikers	67,7 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	<0,1 gram
Natrium	<0,03 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection mexican salty biscuits chili 200gr

Barcode: 8720246066982

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (gluten), raapzaadolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503, E500, E223), weipoeder (melk), gerstemoutextract (gluten), chilikruiden 1,8% [soja-eiwit, zout, kruidenmix (chili 0,13%), kruidenextracten, smaakversterker: E621, suikers], zout, antioxidant: rozemarijnextract. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen bevatten van eieren, pinda's en sesam.

Allergenen:

Tarwe, melk, gerst, soja

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2070 kJ/494 kcal
Eiwitten	9,0 gram
Koolhydraten	64,0 gram
Waarvan suikers	11,0 gram
Vetten	22,0 gram
Waarvan verzadigd	1,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,5 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection tagliatelle pasta 500gr

Barcode: 8720512670820

Lijst met ingrediënten:

Harde tarwegries (gluten), gepasteuriseerd ei (10%) (scharreleieren).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van soja.

Allergenen:

Tarwe, gluten, ei, soja

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1530 kJ/361 kcal
Eiwitten	13,0 gram
Koolhydraten	70,0 gram
Waarvan suikers	3,0 gram
Vetten	2,5 gram
Waarvan verzadigd	0,8 gram
Voedingsvezels	3,3 gram
Natrium	0,05 gram

Artikelomschrijving: Taste Collection soeppakket

Barcode: 8720512670974

Lijst met ingrediënten:

Kruidenmix: tomatenpoeder, chillie gemalen, paprikapoeder, destrose, suiker, uienpoeder, zout, knoflookpoeder, smoked paprika, maiszetmeel, uiengranulaat, aroma, en peper. SOEPGROENTEN: prei, ui, rode uit, peterselie, koriander, rode paprika. VERMICELLI: tarwebloem (gluten) en ei

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gluten, tarwe, ei

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1171 kJ/280 kcal, 223 kJ/56 kcal, 1231 kJ/294 kcal
Eiwitten	9,8 gram, 3,4 gram, 9,7 gram
Koolhydraten	56,0 gram, 8,2 gram, 59,3 gram
Waarvan suikers	22,3 gram, 0,4 gram, 0,4 gram
Vetten	3,7 gram, 0,6 gram, 1,3 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram, 0 gram, 1,3 gram
Voedingsvezels	0 gram, 0 gram, 0 gram
Natrium	7,0 gram, 0 gram, 0 gram

Artikelomschrijving: Ice Tea rooibos 1ltr

Barcode: 8712247230523

Lijst met ingrediënten:

Rooibos infusie (94%), rietsuiker (5%), citroensap (1%)

Bijzonderheden:

Deze ice tea is ongefilterd en kan hierdoor bezinksel bevatten. Is dit het geval, dan schudden voor gebruik. Na openen gekoeld bewaren, beperkt houdbaar.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	86 kJ/20 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	5,0 gram
Waarvan suikers	5,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram